
Dvojdomek na prodej v Nagüeles, Marbella 1 880 000 €
Reference: R5045278  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 538m  Build Size: 344m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nagüeles

Luxusní inteligentní vila na prodej v Rocio de Nagüeles - Zlatá míle v Marbelle | 5 ložnic, lázně s vířivkou, bazén a krytá
garáž Zažijte to nejlepší z moderního středomořského bydlení v této kompletně zrekonstruované inteligentní vile na
prodej v exkluzivní oblas; Rocio de Nagüeles na Zlaté míli v Marbelle, která nabízí 5 prostorných ložnic, z toho 3 v
hlavním patře a 2 v plně dokončeném suterénu s lázněmi a vířivkou ideálními pro domácí relaxaci a wellness. Tento
luxusní dům stojí na vyvýšeném pozemku s úchvatným výhledem na horu La Concha a vyznačuje se otevřeným
konceptem s velkou obývací kuchyní a jídelním prostorem, který bez námahy přechází na slunnou terasu s výhledem do
svěžích zahrad a soukromým bazénem, což vytváří dokonalý životní styl uvnitř i venku. Tato vila je vybavena pokročilou
domácí automa;zací, která zahrnuje integrovaný inteligentní ovládací systém alarmu a světelná čidla v celém domě
zajišťující komfortní bezpečnost a energe;ckou účinnost pro moderní bydlení. K dalším prvkům patří krytá vnitřní garáž
s přímým vstupem do domu a bezpečné parkování s branou, což z této vily činí ideální rezidenci pro rodiny nebo pro
každého, kdo hledá luxusní nemovitost s nízkými nároky na údržbu v prvotřídní lokalitě Marbella. Tato vila připravená k
nastěhování nabízí bezkonkurenční kombinaci stylu, technologie a pohodlí v jedné z nejpres;žnějších čtvrE na pobřeží
Costa del Sol, jen pár minut od špičkových mezinárodních škol, gurmánských restaurací, prvotřídních golfových hřišť a
zlatých pláží Marbelly. Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si soukromou prohlídku a zjistěte, proč je tato inteligentní
vila s 5 ložnicemi jednou z nejžádanějších realitních příležitostí v Marbelle na Zlaté míli.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Domotics 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 
S povolením plánování 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Nagüeles, Marbella
	1 880 000 €
	Costa del Sol, Nagüeles
	Features:


